
Zarządzenie nr  123/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 11 października 2018 r.  

w sprawie zmiany organizacji praktyk zawodowych studentów (z wyłączeniem 

sześciomiesięcznych praktyk organizowanych po obronie pracy magisterskiej dla 

studentów Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej i praktyk 

realizowanych przez uczestników studiów III stopnia) 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018. poz. 1668), ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o zawodach pielęgniarki i położnej (t.j. Dz.U.  

z 2018 r. poz. 123 ze zm.), Ustawy z dnia 15 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz.U. 

2018 poz. 505 ze zm.), Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.  

z 2018 r. poz. 160 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1  

W zarządzeniu nr 25/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 

marca 2017 r. w sprawie organizacji praktyk zawodowych studentów (z wyłączeniem 

sześciomiesięcznych praktyk organizowanych po obronie pracy magisterskiej dla studentów 

Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej i praktyk realizowanych 

przez uczestników studiów III stopnia), wprowadza się następująca zmianę: 

1) W załączniku nr 2: 

a) w § 3 pkt 4 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) ochronnego ubrania medycznego, fartucha, obuwia zmiennego, okularów 

ochronnych,”, 

b) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Uczelnia pokrywa koszty badań w zakresie profilaktyki poekspozycyjnej 

powstałej w wyniku kontaktu z materiałem biologicznym, potencjalnie zakaźnym 

i ryzykiem zakażenia HIV, HBV, HCV oraz koszty profilaktycznego leczenia 

poekspozycyjnego studentów, na podstawie dostarczonej do Działu Spraw 

Studenckich faktury VAT wystawionej przez Uniwersytet Medyczny im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu, Wybrzeże L. Pasteura 1, 50-367 Wrocław, NIP 896-000-



57-79. Do faktury należy dołączyć opis zdarzenia potwierdzonego przez 

Jednostkę, w której doszło do ekspozycji.”. 

2) Załącznik nr 6 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  

  
MC   


